別記第４号様式（第 10条関係）

富良野市閑散期誘客対策事業補助金

変 更 承 認 申 請 書

  年  月  日

富良野市長 様

住 所

（申請者）

氏 名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、

その名称及び代表者氏名）

   年  月  日付け富良野市指令第   号で交付決定通知を受けた

（事業名 富良野市閑散期誘客対策事業補助金）について、次のとおり変更し

たいので、富良野市閑散期誘客対策事業補助金交付要綱第 10条第１項第１号の

規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付決定額     金       円

２ 変更後の補助金申請額   金       円

３ 変更しようとする内容及び理由

氏  名

（申請担当者連絡先）電話番号

E-mail